L%%/&'&/&?/a / %/@M%W%ﬁ, eV %&’ﬁa@&&/é o dellir %aﬁ@(/ﬂ
Wffoto Soobiastioo Fogiorats pros by Tosoanc

Prot.n. 2635 Pisa, 31 luglio 2015
IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto prot.n. 2518 del 15 luglio 2015 con il quale sono stati pubblicati gli
elenchi e le graduatorie provvisorie dei docenti di scuola dell’infanzia richiedenti

I’utilizzazione ed assegnazione provvisoria in questa provincia per 1’anno scolastico
2015/16;

VISTA la nota del MIUR prot.n. 21129 del 16 luglio 2015;

ESAMINATE le istanze e i reclami prodotti dai docenti di scuola dell’infanzia;
DISPONE

La pubblicazione degli elenchi e delle graduatorie definitive dei docenti di scuola dell’infanzia
richiedenti 1’utilizzazione ed assegnazione provvisoria in questa provincia che fanno parte
integrante del presente provvedimento.

IL DIRIGENTE
Luigi Sebastiani

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)

Via Pascoli, 8 —50125 Pisa ¢ Tel.050927511
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it - PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it
C.F.: 80007150503 — Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI
Codici per la fatturazione elettronica Contabilita generale: URH7RB - Contabilita ordinaria: SGUC9B



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

